Российская Федерация
Ростовской область
Сальского района
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

         № ____

с.Ивановка
О внесении изменений в постановление

Администрации Ивановского сельского

поселения № 98 от 30.12.2021г.

«Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством  Администрация Ивановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 98 от 30.12.2021г. «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»
следующие изменения:

1.1. пункты 1, 2 признать утратившими силу.

1.2. в пункте 3 слова «в соответствии с Правилами, утвержденными настоящим постановлением» исключить.

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Ивановского
сельского поселения
	                            О.В. Безниско

подготовил: ведущий

специалист (экономист)

Ю.В. Попова  тел. 44-2-89

PAGE
1